

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,7192	57,66	1 079,349
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,2280	31,00	844,068
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,0842	2,00	8,168
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,0350	4,20	142,947
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1361	12,50	1,701
17	CG01A к=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6cm grosime cu fata driscuita fin (Подстиляющий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 6 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	28,2500	116,170	3 281,799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,8470	57,66	1 086,718
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6500	57,66	325,779
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	734,5000	1,76	1 292,720
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3730	240,00	569,520
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5650	12,50	7,062
18	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстиляющий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным	m2	28,2500	294,224	8 311,815

